
 

InterContinental Prague, Pařížská 30, 110 00, Praha 1, Czech Republic 
Tel: +420 296 631 111  Fax: +420 224 811 216  prague@icprague.com  www.intercontinental.com/prague 
 

                        
 
VOLNÁ POZICE:   
F&B Hostess – Primátor (6 hod./den)  
NÁSTUP:  IHNED   
 
 
 
Náplň práce:  
 

• s úsměvem vítá hosty přicházející do restaurace na snídani  
• doprovází a usazuje hosty v restauraci podle IHG standardů 
• stará se o to, aby měli hosté při snídaních správný kulinářský zážitek  
• před otevřením restaurace se ubezpečuje, že restaurace je připravená k servisu  
• napomáhá Restaurant Managerovi minimalizovat čekání hostů před restaurací   
• promptně reaguje na veškeré požadavky hostů během snídaní   
• udržuje čistotu a pořádek u vstupu do restaurace  
• vypomáhá příležitostně s obsluhou hostů 

 
Požadujeme: 
 

• předchozí zkušenosti v hotelnictví vítány 
• profesionální vystupování a okouzlující osobnost  
• časovou flexibilitu a vysoké pracovní nasazení 
• pozitivní zákaznický servis     
• velmi dobrá znalost AJ, další jazyk výhodou 

 
Nabízíme: 
  

• zkrácený pracovní úvazek 30 hodin týdně 
• odpovídající ohodnocení + další benefity  
• atraktivní prostředí mezinárodního hotelu 
• stravování a uniforma zdarma  
• přátelský kolektiv 
 
 
 

 
V případě Vašeho zájmu prosím kontaktujte Jana Kadlece , HR Manager,                                     
na jan.kadlec@icprague.com nebo Janu Bulovou , HR & Training Coordinator,                              
na  jana.bulova@icprague.com     

 

 


